Комитет по образованию МО

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

П Р И К А З

21.03.2014 № 60
п.Лесколово

О зачислении детей в 1 класс на 2014-2015 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «О внесении изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107» от 4 июля 2012 года № 521, в соответствии Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Письмо Минобрнауки России от 28.06.2012 № ИР-535/03 "О правилах приема в ОУ", заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2014-2015 учебный год с 01.09.2014 следующих детей:

1) Шатненко Владимир Александрович

2) Сергеева Елизавета Михайловна

3) Дмитриев Ефим Валерьевич

4) Коченова Елизавета Дмитриевна

5) Караваева Валерия Владимировна

6) Круглова Ирина Владимировна
Директор МОУ «СОШ «ЛЦО»

В.Г.Глазунова

Комитет по образованию МО

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

П Р И К А З

21.03.2014 № 60
п.Лесколово

О зачислении детей в 1 класс на 2014-2015 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «О внесении изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107» от 4 июля 2012 года № 521, в соответствии Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Письмо Минобрнауки России от 28.06.2012 № ИР-535/03 "О правилах приема в ОУ", заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2014-2015 учебный год с 01.09.2014 следующих детей:

1) Шатненко Владимир Александрович

2) Сергеева Елизавета Михайловна

3) Дмитриев Ефим Валерьевич

4) Коченова Елизавета Дмитриевна

5) Караваева Валерия Владимировна

6) Круглова Ирина Владимировна
Директор МОУ «СОШ «ЛЦО»

В.Г.Глазунова